
Regionální přebory – 16. 3 .2024 – SK Zomka Nymburk

U 17 – chlapci

základní skupiny

čtyřhra

A  - finále
Král

Král

3:0
Magada

Král

3:2
Micka

Kočí

3:2
Kočí

Novák B  - finále
Novák

3:0
Pavlů

3:1
Novák

Pavlásek 3:0
Pavlásek

Macek 3:1
Švorc

Švorc 3:1

jméno klub 1 2 3 body místo

1 Micka, Novák Lysá n/L xxx 3:2 3:1 4 1

2 Kočí, Magada Lysá n/L 2:3 xxx 3:1 3 2

3 Král, Švorc Zomka, Př.Lh. 1:3 1:3 xxx 2 3

A jméno klub 1 2 3 4 body místo

1 Král Vojtěch Zomka NB xxx 3:2 3:2 3:0 6 1

2 Micka Ondřej Lysá n/L 2:3 xxx 3:2 3:0 5 2

3 Novák Jiří Lysá n/L 2:3 2:3 xxx 3:0 4 3

4 Pavlásek Waldemar Pečky 0:3 0:3 0:3 xxx 3 4

B jméno klub 1 2 3 4 5 body místo

1 Kočí Marek Lysá n/L xxx 3:0 3:0 3:0 3:0 8 1

2 Magada Matěj Lysá n/L 0:3 xxx 3:0 3:0 3:1 7 2

3 Pavlů Tadeáš Pečky 0:3 0:3 xxx 1:3 3:0 5 4

4 Švorc Vojtěch Př. Lhota 0:3 0:3 3:1 xxx 3:0 6 3

5 Macek Martin Pečky 0:3 1:3 0:3 0:3 xxx 4 5



 U 11

základní skupiny

A jméno klub 1 2 3 4 5 body místo

1 Hlavatý Martin Poděbrady xxx 0:3 3:1 3:0 3:0 7 2

2 Procházka Lukáš Lysá n/L 3:0 xxx 3:0 3:0 3:0 8 1

3 Černý Adam Poříčany 1:3 0:3 xxx 3:0 3:0 6 3

4 Kuklová Lucie Čelákovice 0:3 0:3 0:3 xxx 2:3 4 5

5 Kupková Ella Čelákovice 0:3 0:3 0:3 3:2 xxx 5 4

B jméno klub 1 2 3 4 5 body místo

1 Andrejsová Lucie Zomka NB xxx 1:3 2:3 1:3 0:3 4 5

2 Kroupová Josefína Lysá n/L 3:1 xxx 3:0 3:0 3:1 8 1

3 Boháč Pavel Poříčany 3:2 0:3 xxx 3:0 0:3 6 3

4 Kadeřábek Roman Poříčany 3:1 0:3 0:3 xxx 1:3 5 4

5 Kukla Tomáš Čelákovice 3:0 1:3 3:0 3:1 xxx 7 2

A  - finále
Procházka  

Procházka  

3:0
Kukla  

Hlavatý 

3:2
Hlavatý 

Hlavatý 

3:1
Kroupová 

Černý  B  - finále
Černý  

Kadeřábek  3:0
Kadeřábek 

Kuklová   3:1
Černý  

Andrejsová  3:0
Kupková  

Kupková  3:0
Kupková  

Boháč  3:1



Stolní tenis
pořadí příjmení jméno ročník oddíl

U17
1 Král Vojtěch 2008 SK Zomka Nymburk
2 Kočí Marek 2008 Lysá nad Labem

3-4 Magada Matěj 2008 Lysá nad Labem

3-4 Micka Ondřej 2008 Lysá nad Labem

5 Novák Jiří 2009 Lysá nad Labem

6 Švorc Vojtěch 2011 ACS Přední Lhota
7-8 Pavlů Tadeáš 2012 Spartak Pečky
7-8 Pavlásek Waldemar 2010 Spartak Pečky

9-10 Macek Martin 2010 Spartak Pečky

čtyřhra

1 Micka        + Novák
2 Kočí           + Magada

3 Král            + Švorc

U11
1 Hlavatý Martin 2014 TTC Poděbrady

2 Procházka Lukáš 2013 Lysá nad Labem

3-4 Kukla Tomáš 2014 Spartak Čelákovice

3-4 Kroupová Josefína 2014 Lysá nad Labem

5 Černý Adam 2013 Sokol Poříčany

6 Kupková Ella 2015 Spartak Čelákovice

7-8 Kadeřábek Roman 2013 Sokol Poříčany

7-8 Boháč Pavel 2014 Sokol Poříčany

9-10 Andrejsová Lucie 2015 SK Zomka Nymburk

9-10 Kuklová Lucie 2013 Spartak Čelákovice

Skok přes švihadlo (snožno, 30 sekund)
1 Boháč Pavel 2014 Sokol Poříčany

2 Andrejsová Lucie 2015 SK Zomka Nymburk
3 Kupková Ella 2015 Spartak Čelákovice


